
Dodatek č. 6
ke smlouvě o umístění zaříZení uzavřené dne 7.6.2004 ve znění dodatků Č.1 až Č.5

označení smlouiy dle evidence majitele objektu: čj:KRpH-761 70/čj-2012-0500MN
(dále jen ,,smlouva ")

Smluvnístrany:

Majitel objektu:
se sídlem:
IČ,
DIČ:
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, PSČ: 501 01
75151545
CZ75151545
Ing. Josefem Nerudou, ekonomickým ředitelem Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
ČNB Hradec Králové

a

Provozovatel zařízení:
se sídlem:

IČ,
DIČ,
zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační kód:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 20623
04084063
CZ04084063
Ing. Pavlem Prokešem, senior specialistou pro nemovitosti,
na základě pověření představenstva
PPF Banka, a.s.

NABABI finanční kód:

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy:

I.

l. Článek l., Předmět smlouvy, odst. l. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:
,,l. Umístění zařízení
Předmětem smlouvy je umístění technologie Základnové stanice veřejné radiotelefonní sítě na ocelovém
příhradovém stožáru umístěném na stanovišti ,,Babí u Náchoda", na pozemku p.č. 593/5 v katastrálním
území Náchod. Rozmístění a jednotlivé typy zařízení na stožáru jsou řešeny dokumentací vypracovanou
společností HUAWEI Technologies s.r.o. a jsou pro provozovatele zařízení závazné. Tato dokumentace
se stává přílohou Č.1 ke smlouvě. Součástí přílohy č.l je i statický posudek vypracovaný 12.5.2017 Ing.
Janem Grůsserem, jenž posuzuje konstrukci stožáru pro osazení zařízeními.
Stožár je ve vlastnictví České republiky, přičemž Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého kraje
náleží příslušnost hospodaření k této nemovitosti na základě Opatření o určení nemovitého majetku
organizačnísložky státu Krajské ředitelstvípolicie Královéhradeckého kraje ze dne 22.12.2009. č.j. .' MV-
91479-1/OSM-2009 vydaným Ministerstvem vnitra.
výše uvedenou nemovitost majitel objektu dočasně nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své působnosti
ve smyslu ustanovení §27 odst.l zákona Č.219/2000 Sb. v platném znění."
Majitel objektu umožní provozovateli zařízení propojení mezi technologií zařízení a anténami v rozsahu
potřebném k plnění Článku II. smlouvy.

-1-



2.

3.

4.

5.

6.

7.

Článek l., Předmět smlouvy, smlouvy se rozšiřuje o odstavec 3. v tomto znění:
,,3. Oprávnění provozovatele zařízení
Provozovatel zařízení je osobou oprávněnou, mimo jiné, k zajišt'ování sítí a poskytování služeb
elektronických komunikací podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném
znění (dále jen ,,Zákon").

Za dosavadní text Článku 2., Účel smlouvy, smlouvy se vkládá nový odstavec tohoto znění:
Účelem smlouvy je užívání předmětu smlouvy k umístění a provozování zařízení ve vlastnictví
provozovatele zařízení umožňujĹcího umístění a provozování technologie pro zajištění sítí a poskytování
služeb elektronických komunikací podnikateli poskytujícími veřejně dostupné služby elektronických
komunikací ve smyslu Zákona.

Článek 5., výše a splatnost úhrady za umístění zařízení, odst. l. a 2. smlouvy se ruší a nahrazují takto:
,,l. Výše úhrady za umístění zařízení
Výše úhrady za umístění zařízení v rozsahu dle Článku l. smlouvy navyšuje od data 1.7.2017 na částku
88.000,-KČ ročně (slovy.' osmdesátosm tisíc korun česlých). v souladu s platným zákonem o DPH bude
k této ceně připočítávána příslušná sazba DPH.
2. Splatnost a způsob úhrady za umístění zařízení
Úhradu za umístění zařízení bude provozovatel zařízení hradit pololetně bankovním převodem k 15.dni
druhého měsíce příslušného kalendářního pololetí za které je placeno, pokud není splátkovým
kalendářem úhrad stanoveno jinak, na účet majitele objektu vedený u ČNB Hradec Králové, číslo účtu:

, s uvedením variabilního symbolu platby . výše a způsob úhrady budou
upřesňovány zněním splátkových kalendářů, které bude vystavovat majitel objektu pro příslušná platební
období a které se stanou nedílnou součástí smlouvy. Za den zaplacení je považován vždy den připsání
příslušné platby na účet majitele objektu.

Článek 6, Práva a povinnosti smluvních stran, odst. l., Práva a povinnosti provozovatele zařízení,
smlouvy se rozšiřuje o následující odstavec v tomto znění:
1.9. S ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná komunikační sít' provozovatele zařízení pracuje v tzv.
sdíleném režimu, je k funkčnosti zařízení a tedy k naplnění účelu této smlouvy nutné, aby na/v zařízení
byly umístěny součástky ve vlastnictví jiných podnikatelů poskytujících veřejně dostupné služby
elektronických komunikací ve smyslu Zákona, přičemž pro účely této smlouvy jsou tyto považovány za
součást zařízení a provozovatel zařízení je k jejich umístění a provozování oprávněn a nese za jejich
umístění a provoz plnou odpovědnost.

Článek 6, Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 2., Práva a povinnosti majitele objektu smlouvy se
rozšiřuje o následující odstavce v tomto znění:
2.7. Majitel objektu nemá právo na úhradu pohledávky vůči provozovateli zařízení zadržet movité věci,
které má provozovatel zařízení na nebo v předmětu smlouvy.
2.8. V případě převodu vlastnického práva k nemovitosti nebo její části je majitel objektu povinen
nejpozději ke dni převodu vlastnického práva k nemovitosti nebo její části prokazatelně seznámit nového
vlastníka s obsahem této smlouvy. Majitel objektu je povinen oznámit provozovateli zařízení, že uzavřel
smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovitosti nebo její části a že dle předchozí věty seznámil
nového vlastníka s touto smlouvou.
2.9. Majitel objektu souhlasí s tím, že v případě převodu vlastnického práva k zařízení je provozovatel
zařízení oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle této smlouvy na nového vlastníka zařízení.

Článek 7., Skončení s,jednané doby umístění zařízení smlouvy se rozšiřuje o následující odstavce 6. a 7.
v tomto znění:
6. Provozovatel zařízení je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, jestliže se změnil vlastník nemovitosti nebo
její části. výpovědní doba je v tomto případě 6 měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího

-2-



l
po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.
7. Ustanovení § 2223 občanského zákoníku se neuplatní pro případ, že provozovatel zařízení vypoví tuto
smlouvu z důvodu dle odst.6. tohoto článku

II.

l. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených kontaktních adresách a spojeních:

Ma,jite1 ob,jektu:

Adresa pro doručování: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor správy majetku,
Oddělení správy nemovitého majetku, Ulrichovo náměstí čp.810, Hradec Králové
PSČ: SOl 01

Kontaktní telefonní linka: pro smluvní záležitosti: ,
pro záležitosti provozní a technické: ,

Kontaktní e-mail: v záležitostech smluvních
v záležitostech technických a provozních

Provozovatel zařízení:

Adresa pro doručování:

Kontaktní telefonní linka:
Kontaktní e-mail:
Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

Česká infrastruktura a.s.
Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

bezplatná tel linka pro věci smluvní a správy nemovitostí
nemovitosti@,cetin.cz e-mailová adresa pro věci smluvní a správy nemovitostí

nebo tel. linky na dohledové centrum pro věci
technického charakteru

e-mailová adresa dohledového centra pro věci technického
charakteru

V případě změn u telefonního či e-mailového spojení jsou smluvní strany povinny se navzájem co nejdříve
informovat pokud možno písemným sdělením.

III.

l.

2.

3.

4.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o umístění zařízení ze dne 7.6.2004, ve znění dodatků č.l až Č.5,
nedotčená tímto dodatkem Č.6 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Č.6 je nedílnou součástí smlouvy o umístění zařízení ze dne 7.6.2014 ve znění dodatků č.l
až Č.5.

Tento dodatek Č.6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek Č.6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění
(,,Zákon o registru smluv"), však s výjimkou ujednání tohoto čI. III odstavce 4, který nabývá účinnosti
dnem uzavření tohoto Dodatku č. 6.
Majitel objektu je povinen uveřejnit obsah tohoto Dodatku č. 6 a tzv. metadata a splnit další povinnosti

-3-



v souladu se Zákonem o registru smluv nejpozději do 24 dnů ode dne oboustranného podpisu tohoto

l

dodatku č. 6. Majitel objektu se zavazuje doručit provozovateli zařízení potvrzení o uveřejnění tohoto
Dodatku č. 6 dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po
jeho obdržení na emailovou adresu: . Nebude-li tento Dodatek č. 6 uveřejněn
v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje se majitel objektu uzavřít
s provozovatelem zařízení nový dodatek ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat
znění tohoto Dodatku č. 6 a to do sedmi dnů od doručení výzvy provozovatele zařízení druhé smluvní
straně.

5. Tento dodatek Č.6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden stejnopis.

6. Přílohu Č.2 tohoto dodatku Č.6 tvoří splátkový kalendář úhradpro 2.pololetí 2017.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Č.6 před jeho podepsáním přečetly, že s jeho obsahem
souhlasí, a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

. -1-06- 2017
V Hradci Králové dne %C. 2m V Praze dne

Za majitele objektu." Za provozovatele zařízení.'

In "%sef da:: b Ing. Pavel Prokeš
ekon ĺ ý ředíiěň&j ého ředitelství senior specialista pro nemovitosti
policie ' Mam cho kraje na základě pověření představenstva

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.

-4-


